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NEONAIL Lakier Hybrydowy Termiczny
7,2 ml - Soft Cashmere

Cena 54,32 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC136417

Kod producenta AC136417

Kod EAN 5903274044532

Opis produktu
Lakier Hybrydowy Termiczny 7,2 ml - Soft Cashmere 

 

Pomyśl o kaszmirowym swetrze, który w ciepły, wiosenny wieczór możesz zarzucić na swoje ramiona. Następnie otul się
miękkimkaszmirem w kolorze subtelnego fioletu, wybierając termiczny kolor Soft Cashmere z naszej nowej kolekcji. Obserwuj
jak liliowy odcień pod wpływem zmiany temperatury płynnie zmieni się w cyjanowy błękit.

 

Termiczny lakier hybrydowy

 

Kaszmir to szlachetny materiał – podobnie, jak nasz termiczny lakier hybrydowy Soft Cashmere. Jego wyraziste przejście barw
jest odważne i przyciąga wzrok. Jeśli chcesz stać się inspiracją dla innych, nałóż ten lakier na swoje paznokcie.

Niebieski i fiolet – termiczny lakier hybrydowy

Cyjanowy błękit to jeden z modniejszych obecnie odcieni – cudownie nosi się go o każdej porze roku. Wspaniale prezentuje się
w zestawieniu z niebieskim, dużymi swetrami, jak i sukienkami babyblue! Fiolet natomiast jest subtelny i nierażący, ale dobrze
widoczny!

 

Termiczny lakier hybrydowy Soft Cashmere urzeka swoim urokiem i nietypowym połączeniem kolorów. Gdy tylko zrobi się
chłodniej, lakier przybiera fioletową barwę. Gdy temperatura się podniesie, widoczny staje się jasny błękit!

 

Jak użyć?

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.

2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.

3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli (im ciemniejszy
kolor tym dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.

4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku. W okresie letnim rekomendujemy stosowanie TOP
Sunblocker zamiast topu Hard. 

5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem.  
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6. W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie zastosować
Aceton.

 

 * w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.  

 

Skład

Dipentaerythritol Hexaacrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, HEMA, Hydroxycyclkohexyl Phenyl Ketone, Trimethylolpropane
Triacrylate, Bis-trimethylbenzoyl Phenylphosphine Oxide, Methyl Stearate, +/- CI 60725, CI 15880, CI 77510, CI 11710, CI
77891, CI 77266, CI 61565. 

 

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. 
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